Муниципа_гlьное автономное дошкольное образовательное )л{реждение детский СаД Ns 5

<<Малышка>

Россия, 652З 0O,KeMepoBcKajI область, г.Топки, М-он <Красная горкa>>,5,

Телефон/факс (8 3 84 54) 3- 1 4-5 1, mail:sadmalishka@yandex.ru

t

Протокол NЬ 2

Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад }l} 5 <<Малышка>

от 31.01.2024 г.

Место проведения - МА,ЩОУ детский сад J\Ъ 5 <Малышка>

На заседании присутствовали:
1) Глебова Т. Ю. - начаJIьник уtrравления образования;

2) Юдина Е.Н. - заместитель начальника управления образованиrI;

3) Мурашкина Н. В. rrредседатеJIь комитета по управлению муниципальЕым

имуществом администрации Топкинского муниципальЕого округа;

4) Князева Л.П. _ старший воспитатель МДДОУ детский сад Ns 5 <Ма.пьшrкu.

5) Комарова Ю.С. - представитель общественности;

На заседании присутствуют 5 членов Наблюдательного совота.

Отсутствовапи - 0 человек

Приглашенные:
- Шамилова Ольга Викторовна - заведующий МАДОУ детский сад Jtlb 5 кМашшкa>);

Повестка заседания:
1, Внесение изменений в план финансово - хозяйственной деятельности на 2024 гОД

МАДОУ детский сад Ns 5 кМалышка>.

Слушали: заместителя ЕачаJIьника упрчtвления образования Юдину Е.Н., ОНа

предложила вIIести следукjщие изменения в ПФХД gа 2024'год муЕиципалЬНОГО

автономного дошкольного образовательного уфеждония.
1. Внести изменения в ПФХЩ по муниципапьному задаЕию:
- увеличить расходы по статье З42насуIчIму 94 000,00 руб.;

ПроголосоваJIи: ((за) - 5человек
(fiротивD - нет.
((BоздержавIIIихся) - нет,

Председатель: Глебова Т.Ю

Мурашкина Н. В

l ],l
I

Секретарь:

г

a

\':,